
vaše značka: Naše značka:

1305/2020/OU
Vyřizuje: Ve Pcherách dne

Ing. Gabriela Votavová 28.08.2020

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném Dřístunu k informacím

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve mění pozdějších předpisů ze dne 19.08.2020 č. j. 1305/2020/OU uvádíme
následující:

K BODU l:

Parč. č. 760/1
a) Ano.
b) Souhlas vlastníka pozemku ze dne 19.03.2010.
C) Vlastník předchozí.

Parč. č. 760/2
a) Ano.
b) Souhlas vlastníka pozemku ze dne 10.03.2010.
C) Vlastník předchozí.

K BODU 2:

a) Obec Pchery. Ano.
b) Na úkladě smlouvy o koupi nemovité věci ze dne 02.05.2018.
c) Geometrický plán nebyl vypracován.
d) Cena stanovena na základě znaleckého posudku č. 4535-38/2018 = 25,- Kč/m'
e) Jeden.
n nmčí nsthídkv
" r J " " " " J " .' "



K BODU 3:

a) Oboe T'díuj". Aau.
b) Digitalizací katastru nemovitostí v roce 2015.
C) Obecnímu úřadu Pchery není mámo.
d) Obecnímu úřadu Pchery není známo.
e) Obecnímu úřadu Pchery není mámo.
f) Obecnímu úřadu Pchery není známo.
g) Obecnímu úřadu Pcherv není známo.

Dále žadatelce sdělujeme, že základní informace o současných vlastnických pomčrcch jsou
veřejně bezplatnč pňstupné na https:/:'nahlizenidokn.cuzk.cz.' . informace podrobnější. jakož i
informace o dřívějších vlastnících a nabývacích titulech jsou dostupné v placené aplikaci na
https:/'!w\w\'.cuzk.cz/'aplikace-dp a samotné nabývací tituly si může každý občan bezplatně
prohlédnout. příp. pořídit jejich kopii na příslušném katastrálním úřadě. a to zdarma po
předchozím objednání.

S pozd'av'm

Ing. Kateřina Mahovska

Starostka obce Pchery


